
-------, 
/ e0 NA-----"°-..CI , 

° -1(\\ 
1<,  \ 
o , ' 
)›. , 

.ill  i 	Ing. CARL 
\:.""

/ 
• / 	 • CANO 

\ .1.1  ›. yi, 	b.. c5 f  
FACULTAD DE CS. EXACTAS - URSe 

— .... 

1971 • 2012 

4. Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS' 

Av. Bohria 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 54 387 425.5408 Fax 54 387 425.5546 

República Armentinel 

Salta, 17 de Diciembre de 2012 

EXP-EX: 8.674/2012 

RESCD-EXA: 816/2012 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RESCD-EXA: N° 734/2012,mediante la 
cual se convocó a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de antecedentes y 
Entrevista un (1) Tutor Estudiante para acompañar al Técnico Pedagógico, en el marco de Curso de 
Ingreso Universitario CIU — 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja 1) Aprobar el Acta de Dictamen 2) 
Designar a la Srta. Cecilia Natalia Espinoza como Tutor Estudiantil para acompañar al Técnico 
Pedagógico. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria de día 12/12/12, aprueba por mayoría 
el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Acta de Dictamen de fs. 71 a 75 de las presentes actuaciones. 

ARTÍCULO 2°.- Designar a la Srta. Cecilia Natalia ESPINOZA — D.N.I. N° 30.932.222 como 
TUTOR ESTUDIANTE para acompañar al Técnico Pedagógico, en el marco del Curso de Ingreso 
Universitario (CIU) — 2013, con retribución equivalente a Beca de Formación, novecientos treinta y 
tres pesos ($ 933) y una carga horaria de veinte (20) horas semanales. 

ARTÍCULO 3°.- Imputar la designación precedente a la partida presupuestaria, prevista para el 
Ingreso CIU -2.013 (Res. CS N° 360/12). 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber a: Srta. Cecilia N. Espinoza, C.U. Carlos I. Orozco, E.U. Maiver W. 
Villena, Departamento Personal y Dirección General Administrativa. Cumplido, RESÉRVESE.- 

cn 

`lie hl TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVESTTGACION 

TAD DE C3. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

